2020年 4月 15日

各 位

会  社 名  株 式 会 社 要 興 業

代 表 者 名  代表取締役社長 藤居  秀三

（コード番号：6566 東証市場第二部）

問 合 せ 先  取締役総務部長 村木 宣彦

（TEL．03-3986-5352）

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 4 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動を決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 新たな経営体制のもと、更なる経営基盤の強化及び企業価値向上を図るため。

２．新旧代表取締役社長の氏名及び役職名

氏  名 新役職名 現役職名

藤居 秀三 代表取締役会長 代表取締役社長

木納 孝 代表取締役社長 代表取締役専務

３．異動日

   2020 年 4 月 15 日

４．新代表取締役社長の略歴

氏 名 木納 孝 （きのう たかし）

生年月日 1959年9月24日

略 歴
 2012年2月 当社入社 社長室室長

 2012年6月 当社代表取締役専務 （現任）

所有株式数 50,000株

以上